проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 00.00.2016                                                                                                                     № 00
О внесении изменений в Перечень, утвержденный решением Совета

поселения от 28.10.2015 № 29 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей
             В соответствии со статьей 8 Федерального закона от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения Ломоватское,
СОВЕТ РЕШИЛ:

       1. Внести    в Перечень, утвержденный решением Совета поселения от 28.10.2015 № 29 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей следующие изменения:
1.1. Пункт 2 данного Перечня изложить в новой редакции:

«2. Заместитель главы муниципального образования».
     2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова